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

Moderniseringer og påkostninger
2024: Vedovn montert i stue.
2023: Vedovn montert i 2. etg.
2022: Etterisolert, ny kledning og vinduer på kontoret i 2. etasje. Kontoret er malt. 
Kjøkkenet er helmalt. Vegger og tak. Begge terrassene er malt. 
Et soverom er malt, og gulvet er slipt og malt. 

Parkering
I garasje eller på biloppstillingsplasser på egen gårdsplass. Mye lagring over  
garasjene. 
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Solforhold
Meget gode solforhold.

Forsikringsselskap
IF

Polisenummer
641427

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Det elektriske anlegget ble sist gang kontrollert i 2021, uten pålegg om utbedringer.  
Dette gir likevel ingen garanti for at anlegget er uten feil/  mangler eller er tilpasset  
dagens krav og/  eller bruksmønster. Neste kontroll kan forventes i 2041.

Feiing ble utført siste gang i 2022. Tilsyn ble sist gang utført i 2025, uten pålegg om  
utbedringer. Det tas forbehold om feil/  mangler ved eventuelle nye installasjoner og/  
eller forskriftskrav trådt i kraft etter siste tilsyn.

Det foreligger tunregler for Sagstuen samtun som ny eier på rette seg etter. Dette er  
enkle regler for å opprettholde den høye trivselen alle de tre boligene har hatt i en  
årrekke.Tunregler datert 27.05.2017 fås ved henv. megler.

I iflg tunreglene har Gnr.774 Bnr.62 Bnr.91 fri adgang til sitt inngangsparti over del av  
eiendommen Gnr.774 Bnr.42. samt opprettholdelse av gjennomføring vanntilførsel  
gjennom sist nevntes kjeller så lenge det er hensiktsmessig/  ønskelig.

Energi
Oppvarming
Elektrisk gulvvarme i entré, kjøkken, stue, spiskammers og ved utgang til utekjøkken og  
begge baderommene. I tillegg er det varmekabel på rørgjennomgangen fra hovedhuset  
til vaskerommet i tilbygget. Ulefos vedovn type vaseovn i stue. Jøtul peisovn på  
kjøkkenet. Elektriske panelovner. 

Energikarakter
G
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Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og eier er  
selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 700 000

Kommunale avgifter
Kr 22 571

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
For 2024 gjelder følgende satser for kommunale avgifter (inkl. mva.):
 
Abonnementsgebyr vann og avløp: Kr 8.779,‑.
Forbruk vann: Kr 35,16,‑ per kubikk.
Forbruk kloakk: Kr 39,71,‑ per kubikk.
Renovasjon: Kr 5.584,‑ (middels beholder ‑ 140 liter).
Feie‑ og tilsynsgebyr: Kr 658,‑ (feiing 1 pipeløp hvert 2. år).
Eiendomsskatt: Kr 6.070,‑
 
Forbruk vann og avløp beregnes/  avregnes etter avlest vannmåler. Størrelse på  
renovasjonsavgift avhenger av størrelse på dunk(er). Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger av  
hvor mange pipeløp som må feies/  inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene  
normalt justeres/  reguleres årlig.

Kommunale avgifter utgjorde totalt ca. kr 22 571,‑ i 2024. I disse inngikk bla.  
eiendomsskatt, renovasjon, feie‑ og tilsynsgebyr samt vann‑ og avløpsgebyr. Avgiftene  
vil variere som følge av forbruk og eventuelle endringer av gebyrer/  avgifter.

Eiendomsskatt
Kr 6 070
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Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer i regelverket knyttet til  
eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
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